
2022 年 11 月 21 日 

株式会社北海道日新 

 

 

新型コロナウイルス（COVID19）感染者の発生について 

 

 

11 月 18 日（水）、弊社陸運部苫小牧事業所（北海道江別市）に勤務する従業員 1 名が、

新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。当該従業員は現在、管轄の保健

所の指示に従い療養中です。 

 

弊社では、感染拡大を防止するため、当該事務所の消毒を完了しており、通常の業務運営

を行っております。 

 

今後も社内・社外での感染リスクの低減に努め、安全確保を最優先に取り組んで参ります。

関係者の皆さまにはご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

本件に関する問い合わせ先： 

株式会社北海道日新 業務・安全衛生管理室 福士 禎義（℡：011-868-7310） 

 


